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Standaardformulier
publicatieplicht
ANBI Algemeen

_ Algemene gegevens instelling

Naam éFreek en Hella de Jonge Stichting

Nummer Kamer : :
van Koophandel (*) e e o Fom o Fo

Contactgegevens. Vul minimaal 1 van de velden Adres, Telefoonnummer of E-mailadres in.
Adres
Telefoonnummer
E-mailadres
Website (*)

RSIN (**)

Actief in sector (*)

In welke landeniis
uw instelling actief? (*)

Aantal medewerkers (*)

Aantal vrijwilligers (*)

Statutair bestuur van deinstelling
Naam bestuurslid Functie bestuurslid

Overige informatie
bestuur (*)

Doelgroepen (*)
(meerdere opties mogelijk)

: Algemeen publiek
Alleenstaande ouders
Analfabeten
Chronisch zieken
Dak- en thuislozen
Dieren
Gedetineerden

¢ Slachtoffers van geweld
Slachtoffers van natuurrampen
Slachtoffers van oorlog
Slachtoffers van seksueel misbruik
Studenten

Verslaafden

Vluchtelingen

Mensen met een beperking
Milieu
Minderheden

atuurgebieden

Gelovigen ceanen en zeeén Vrouwen en meisjes
Gemeenschappen uderen Werklozen
Jongeren i i Ppatiénten Wildlife

: Overig

(*) Optioneel veld, niet verplicht ~ (**) Verplicht veld, ook voor buiten Nederland gevestigde instellingen
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Algemeen (vervolg)

Doelstelling : De stichting heeft tot doel cultuur te promoten onder de jeugd. Dit wordt met name
Statutaire doelstelling .gerealiseerd door het ondersteunen van educatieve projecten in de culturele sector
van de instelling. :

Wat wil de instelling

bereiken?

Hoofdlijnen beleidsplan
Geef hier antwoord op onderstaande vragen of vul na de laatste vraag over het beleidsplan de url in naar het beleidsplan.
In dit beleidsplan moet minimaal antwoord gegeven worden op de in dit formulier gestelde vragen over het beleidsplan.

Welke werkzaamheden  : De stichting selecteert projecten die binnen de doelstelling vallen. De meeste
verricht de instelling? . projecten zijn langlopende projecten met een educatief programma. Aanvragen voor
Wanneer worden geenmalige bijdrage voor festivals, voorstellingen of exposities worden niet

welke werkzaamheden ~ ;geaccepteerd.

uitgevoerd? En hoe :

dragen die bijaan het

realiseren van de

doelstelling?

Hoe krijgt de instelling éVia giften
inkomsten? :
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_ Algemeen (vervolg)

Op welke manier : Aan educatieve projecten in de culture sector
en aan welke doelen
worden de verkregen
inkomsten besteed?

Als uw instelling vermogen
aanhoudt, vul dan in

waar en op welke manier
dit vermogen wordt
aangehouden (bijvoor-
beeld spaarrekening,
beleggingen etc).

Urlvan het beleidsplan

. nvt Open
Vul de linkin waar het
DelRidSpIAN TR VINARN IS, L e ettt
Beloningsbeleid :Geen beloning

Beloningsbeleid voor
het statutaire bestuur,
voor de leden van het
beleidsbepalend orgaan
en voor het personeel
(bijvoorbeeld CAO

of salarisregeling).

Activiteitenverslag
Noem de activiteiten

die zijn uitgevoerd.

Of vul bij de volgende
vraag de url in naar het
activiteitenverslag, of de
url naar het jaarrekening
als daarin de activiteiten
van het betreffende
boekjaar duidelijk zijn
beschreven.

Urlvan hetactiviteiten-  pyinq. ifreekdejonge. niffreek-en-hella-de-jonge-stichting/#selectie2023 . Open
verslag. Vul delink in waar het : :

activiteitenverslag te vinden is.
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m Balans

Balansdatum L - L i- + . i Vuldebalansdatum in.Alsu daama verdergaat verschijnen automatisch de jaartallen boven de kolommen.

Activa Passiva

Immateriéle vaste activa € ................................. Continuiteitsreserve
Materiele vaste activa AT Bestemmingsreserve 1€
R — ; Herwaarderings-
inancia i i 875.268;
Financiéle vaste activa 5<€ +  reserve

Overige reserves

Voorraden
Vorderingen &
overlopende activa
Bestemmingsfondsen
Effecten
Voorzieningen
Liquide middelen
Langlopende schulden
Kortlopende schulden
+ +
Totaal € 1.022.369 € 1.070.938  Topaal
Toelichting Betreft balans per 31 december 2022 met 31 december 2021 als vergelijkende cijfers
Geef hier een
toelichting bij de
balans of vul de url
naar de jaarreRening

inals hier een
toelichting in is
opgenomen.
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m Staatvanbaten en lasten

Baten

Subsidies van overheden

Subsidies van andere instellingen zonder winststreven

Overige subsidies

Baten van subsidies

Baten sponsorbijdragen

Giften en donaties van particulieren € 175.127:

Nalatenschappen

Bijdragen van loterijinstellingen

Overige giften

Giften € 175.127

Baten als tegenprestatie voor levering van producten
en/of diensten (omzet)

Financiéle baten

Overige baten

Somvan alle baten

Lasten
Inkoopwaarde van geleverde producten (kostprijs)

Verstrekte subsidies & giften

Aankopen en verwervingen

Communicatiekosten

Personeelskosten

Huisvestingskosten

Afschrijvingen

Financiéle lasten

Overige lasten

Som van de lasten € 59.534: € 87.957

Saldo van baten en lasten € 126.156: € 88.169:
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m Staatvan baten en lasten (vervolg)

Toelichting

Geef hier een toelichting
bij de staat van baten en
lasten of vul de url naar
de jaarrekening in als hier
een toelichting in is
opgenomen.

Urlvan de jaarrekening
Vul delinkin naar de
jaarrekening als u deze
00R hebt gepubliceerd.



	1	Algemene gegevens instelling
	2	Balans
	Activa
	Passiva

	3	Staat van baten en lasten 
	Baten
	Lasten


	1: 
	0: Freek en Hella de Jonge Stichting
	1_KVK: 41195095
	2: Valeriusplein 5C
	3: 0618552901
	4_EM: stichting@freekdejonge.nl
	5: https://freekdejonge.nl/freek-en-hella-de-jonge-stichting/
	6_RSIN: 814336048
	7: [Kunst en cultuur - Podiumkunsten]
	8: [- Secundaire sector (indien van toepassing) - ]
	9: [- Secundaire sector (indien van toepassing) - ]
	10: Nederland
	11_A4: 0
	12_A4: 3
	13: 
	1: Henk Markering
	2: Voorzitter

	14: 
	1: Roos de Jonge
	2: Penningmeester

	15: 
	1: Marieke Timp
	2: lid

	16: 
	1: 
	2: 

	17: 
	1: 
	2: 

	18_ML: 
	20: Off
	21: Off
	22: Off
	23: Off
	24: Off
	25: Off
	26: Off
	27: Off
	28: Off
	29: Jongeren
	30: Kinderen
	31: Off
	32: Off
	33: Off
	34: Off
	35: Off
	36: Off
	37: Off
	38: Off
	39: Off
	40: Off
	41: Off
	42: Off
	43: Off
	44: Studenten
	45: Off
	46: Off
	47: Off
	48: Off
	49: Off
	50: Off
	51_ML: De stichting heeft tot doel cultuur te promoten onder de jeugd. Dit wordt met name gerealiseerd door het ondersteunen van educatieve projecten in de culturele sector
	53_ML:  De stichting selecteert projecten die binnen de doelstelling vallen. De meeste projecten zijn langlopende projecten met een educatief programma. Aanvragen voor eenmalige bijdrage voor festivals, voorstellingen of exposities worden niet geaccepteerd.
	54_ML: Via giften 
	56_ML: Geen beloning
	56: 
	_MLT: nvt
	knop: 

	57: 
	_MLT: https://freekdejonge.nl/freek-en-hella-de-jonge-stichting/#selectie2023
	knop: 

	57_ML: 
	55_ML: Aan educatieve projecten in de culture sector

	2: 
	0: 
	1: 
	A: 
	P: 

	2: 
	A: 
	P: 


	date01: 
	d_F: 
	m_F: 
	y_F: 

	4: 
	1_GT: 
	2_GT: 68400
	3_GT: 
	4_GT: 477522
	5_GT: 545922
	6_GT: 
	7_GT: 
	8_GT: 525176
	9_GT: 
	10_GT: 1071098

	2: 
	1_GT: 
	5_GT: 
	2_GT: 
	6_GT: 279
	3_GT: 875268
	7_GT: 
	4_GT: 875268
	9_GT: 195670
	10_GT: 1070938
	8_GT: 195391

	3: 
	1_GT: 
	2_GT: 80000
	3_GT: 
	4_GT: 592078
	5_GT: 672078
	6_GT: 
	7_GT: 
	8_GT: 350250
	9_GT: 401
	10_GT: 1022729

	1: 
	1_GT: 
	5_GT: 
	2_GT: 
	6_GT: 
	3_GT: 875268
	7_GT: 
	4_GT: 875268
	9_GT: 147101
	10_GT: 1022369
	8_GT: 147101

	5_ML: Betreft balans per 31 december 2022 met 31 december 2021 als vergelijkende cijfers

	3: 
	0: 
	1: 
	2: 

	1: 
	11_A7: 
	6_A7: 175127
	1_A7: 
	7_A7: 
	2_A7: 
	3_A7: 
	4_A7: 0
	8_A7: 
	9_A7: 
	5_A7: 10563
	10_A7: 175127
	12_A7: 
	13_A7: 
	14_A7: 185690
	16_A7: 56900
	17_A7: 
	18_A7: 
	19_A7: 
	20_A7: 
	21_A7: 
	22_A7: 220
	15_A7: 
	25_A7: 126156
	23_A7: 2414
	24_A7: 59534

	2: 
	11_A7: 
	6_A7: 175126
	1_A7: 
	7_A7: 
	2_A7: 
	3_A7: 
	4_A7: 0
	8_A7: 
	9_A7: 
	5_A7: 1000
	10_A7: 175126
	12_A7: 
	13_A7: 
	14_A7: 176126
	16_A7: 84269
	17_A7: 
	18_A7: 
	19_A7: 
	20_A7: 
	21_A7: 
	22_A7: 145
	15_A7: 
	25_A7: 88169
	23_A7: 3543
	24_A7: 87957

	3_ML: 
	JV: 
	_MLT: https://freekdejonge.nl/freek-en-hella-de-jonge-stichting/#verantwoording
	knop: 




